


















і
УКРАЇНА

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
ГОЛОВИ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КЕРІВНИКА ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АД МІНІСТРАЦІЇ

від 1 3 .0 3 .2 0 2 0 _______ № 2 4 8 /5 -2 0
м. К рам аторськ

Про внесення змін до розпорядження 
голови облдержадміністрації, керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації 
від 19 лютого 2018 року № 237/5 -1 8

Керуючись статтями 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 1, 6 Закону України «Про військово-цивільні 
адміністрації», з метою вдосконалення порядку проведення обласного конкурсу 
журналістських робіт на краще висвітлення тематики реформи місцевого 
самоврядування, децентралізації влади та кращих практик територіальних 
громад Донецької області

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміну до розпорядження голови облдержадміністрації, 
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 19 лютого 2018 року 
№ 237/5-18 «Про обласний конкурс журналістських робіт на краще висвітлення 
тематики реформи місцевого самоврядування, децентралізації влади та кращих

ДОНЕЦЬКА ОДА

248/5-20 від 13.03.2020



2

практик територіальних громад Донецької області», зареєстрованого 
в Головному територіальному управлінні юстиції у Донецькій області 
22 лютого 2018 року за № 38/2480, виклавши пункт 4 в такій редакції:

«4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 
на департамент інформаційної та внутрішньої політики облдержадміністрації 
(Чукова), контроль -  на першого заступника голови облдержадміністрації 
Мороза І.В.».

2. Внести до Положення про обласний конкурс журналістських робіт 
на краще висвітлення тематики реформи місцевого самоврядування, 
децентралізації влади та кращих практик територіальних громад Донецької 
області, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації, керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації від 19 лютого 2018 року № 237/5-18, 
зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у Донецькій 
області 22 лютого 2018 року за № 38/2480 (далі -  Положення), такі зміни:

1) у першому реченні підпункту «б» пункту 1 розділу IV Положення слово 
«публікації» замінити словами «не менше ніж три публікації»;

----- 2) пункт 2 розділу IV Положенюгвиключити.
У зв’язку з цим пункти 3,4 вважати пунктами 2, 3 відповідно.

3. Юридичному управлінню облдержадміністрації (Погребняк) 
забезпечити подання цього розпорядження на державну реєстрацію до Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Харків).



[КОПІЯ’
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 

СХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (м. Харків)
вул. Ярослава Мудрого, 16, м. Харків, Харківська область, 61002, тел. факс (057) 751-81-68 

E -m ail: in fo 2 @ k h .m in ju s t.g o v .u a , Код ЄДРПОУ 43315445

№ ______ На № ________________ від_________________

Про повернення нормативно-правового 
акта після державної реєстрації

Донецька обласна державна 
адміністрація, обласна 
військово-цивільна адміністрація

вул. Олекси Тихого, 6,
м. Краматорськ, Донецька область,
84306

Відповідно до пункту 12 Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року ІЧе 731 (із змінами) повертаємо після державної реєстрації 
1>ііііііі1)іШГ!ііііі Донецької обласВДЇ дер^дася адкййШрщії, ббласної 
військово-цивільної адміністрації від 13 березня 2020 року № 248/5-20 “Про 
внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації, керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації від 19 лютого 2018 року № 237/5- 
18”, зареєстроване Східним міжрегіональним управлінням Міністерства 
юстиції (м. Харків) в державному реєстрі нормативно-правових актів 
27 березня 2020 року за №11/11.

Додаток: на__ _ арк. в 1 прим.

Начальник Тетяна ФІЛАТОВА

Діана Пащенко 751 84 72

ІДНО З ОРИГІНАЛОМ ги \
(посада) /  ^

відділу організаційної роботи, , О  ; 
документування та контролю Східної»;-1 

міжрегіонального управління) ф  §  
ції (м. Харків) „  9. 

С Г і "  ^
(  (підпис, власне ш(ПІДПИС, ^ ' я ^ к і в и щ е )

/  ВІДДІЛ 
ОРГАНІЗАЦІЙНОЇ 

РОБОТИ, 
ДОКУМЕНТУВАННЯ, 
\ ТА КОНТРОЛЮ

(дата) ^ ^ 54-
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 12A1C72050EC685404000000AB86000QADB30EOO
Підлисувач Філатова Тетяна Дмитрівна
Дійсний з 17,03.2020 10:50:02 по 17.03.2022 10:50:02

ІНДЕЮ

ДОНЕЦЬКА 
ДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЯ

frot.bff lU 
М і69№-Щ
правлінняОадне"АліжрегіоналЬНй уііран. 

Міністерства юстиції

№ 8516/18868/14/20/08 від 27.03.2020

mailto:info2@kh.minjust.gov.ua

